H

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo

REQUERIMENTO n 0  45212016

Súmula:- Requeiro informaçôés do
Executivo 	junto 	ao 	DER
Departamento de Estradas . de
Rodagem, estudos para a instalação do
redutores de velocidades na Rodovia
Renê Benedito da Silva altura dos
números 2.286 e 2.362 Jd. 8riuet -
(próximo a empresa Anson) - neste
município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente. seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da

Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto ao DER ... Departamento de

Estradas de Rodagem, estudos para instalação de redutores de velocidades

na Rodovia Renê Benedito da Silva altura dos números 2.286 e 2.362

(próximo a empresa Anson) Jd. Briquet neste município. Seguem fotos e

cópia do abaixo assinado.

Justificativa

Senhor Presidente:-.
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Relatam que os índices de acidentes no local são frequentes e
como neste trajeto existe a Igreja Pentecostal Os Fiéis de Cristo' a travessia
de fieis é grande em dias de cultos e eles estão preocupados para que não
aconteça algo mais grave, pois os veículos não respeitam e trafegam em alta
velocidade.

Pedem ajuda para que os órgãos competentes se unam em prol
deste problema e providenciem soluções para o bem estar de todos.

Para tanto, solicito aos nobres pares que aprovem este
requerimento para que juntos Posrmos atender este pedido,

Sala das Sessões Bemvido Moreira Nery. 03 de maio de 2016.

J PA: 	lAPEV 	 !ers j a n71. i
P R O TO c oi 	(Bruão do Táxi P

. j Vereador

05 MAl 201.6

k::"D
Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

>4

Õ

LI,
o

bIOO

)

—

c

Li

L..

O

o
E
Li

L.

b
J) E c<

-
qj
c

c
LI,t

LI,

C
a)

Q:
1
J

m

> • :3

0

1s

ci)

(O
bD

g

2:

(O

o

co

(O

—

o -

LI)

•—

Q
c

(o

cl)

E

-
(•O

—

c
< w

L)

—

LI) —

LI)

O

q

>

O
-c -o

(

V)

LI)

4J Li

cl)

V)
o<a)
Li

-t C
Cl)

C
L.

CL) 4J

r

(o
N4

(O
Cl)

ru
c

(o

(o cl)
ML
(1)

to

(li •-

O-E

-
(O
0L1)

LI)

4—'

u

tOo

c

cl)

o •-'

FT ........

v j,
\-k"" i L 	à

¼

H-4-•--•
rr

4) c
o

LL

1\

u

- 	 '-,
L

;

•" 	J J

/
1

¼

Iá

T
-

/ •••' •••
--

o -

'r::;'
)4•9._

Li

1
1

bI
I 1

1
1 	 • 	I

1 	\1
'Z.¼L

si

. 	.: • r ' o,
- \

'

», : •-?

.E .,
ç )

;

c  L

o
LL

?t
,• 	..

.:
' ,

•

.

t

-'

:» ff

1
1

.:

)

1

/

j
)

;

\

:j , J

/1•
1 .4:

1 \J
•\\

. Ni,
r.

:

r)

o t.
--

Sf

.•;., -•

•y
'4

1
,.q

•

1
1

011

 •••-•

# -.•-

( ÇJ\
-

--

)

-

/
) '-'

-
••

•

,•' '-J (,)

E
o L.

;.-